Ingekomen stukken

Datum

22-1-2018

22-1-2018

18-1-2018

17-1-2018

16-1-2018

16-1-2018

12-1-2018
12-1-2018
12-1-2018
11-1-2018
11-1-2018
11-1-2018
6-1-2018
29-12-2017
22-12-2017
22-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
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Afzender

Initiatief Overbewinkeling

College B&W

Berlimont CMC Consulting Stichting
Letselschade en Gerechtigheid
College B&W

Delta-Onderwijs

College B&W

College B&W

Rewin West-Brabant

Controle Alt Delete

Provincie Noord-Brabant
Gehandicapten Platform Oosterhout - GPO
College B&W

Raadslid Ronduit Open, Leudal
Gemeente Bergen op Zoom
College B&W

College B&W

College B&W

VNG

College B&W

Titel

Brandbrief - detailhandelstructuur Oosterhout / nieuw onderzoek

ruimtelijke gevolgen supermarkt HAMO-terrein
derde kwartaalrapportage WAVA/!GO

WMO Regres Urgentie zéér hoog (19-1-2018)
Uitbreiding supermarkt Emté aan Markkant

Scholen Slotjes Midden

Scholen Slotjes Midden

Resultaten interbestuurlijk toezicht 2017

Roadtrip langs MKB-PARELS van West-Brabant
Nieuw beleid tegen etnisch profileren
Uitvoeringsprogramma Interbestuurlijk Toezicht 2018
Renovatie Pannehoef

Everdenberg-Oost duurzaam ontwikkelen

De robotisering van raadsleden

Motie betrekken raden bij besluitvorming RWB
Sluiting scholen Slotjes Midden

Renovatie Pannehoef

Herontwikkeling locatie voormalige garage Ligtvoet
VNG ledenbrief 17/083 : Bodem en ondergrond
Turkse moskee

Toelichting

Betrekken bij ontwikkelingen
Strijen.
Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Te betrekken bij raadsbehandeling
op 30-01-2018.

Te betrekken bij raadsbehandeling
op 30-01-2018

Voor kennisgeving aannemen.

In handen college.
In handen College

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.
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Datum

20-12-2017
20-12-2017

20-12-2017

20-12-2017
19-12-2017
18-12-2017

18-12-2017

15-12-2017

15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017

15-12-2017

14-12-2017

14-12-2017

14-12-2017
13-12-2017
13-12-2017

13-12-2017

Afzender

College B&W
College B7TW

CPO Oosterhout

College B&W
VNG
VNG

VNG

College B&W

Sligro Food Group
Ouders van obs de Kameleon

Per Saldo

VNG

College B&W

College B&W

Delta-onderwijs
VNG
College B&W

VNG

Titel

Harmonisatie voorschoolse voorzieningen

Voorgenomen sluiting scholen Slotjes-Midden

Beschikbaarheid voor collectief particulier opdrachtgeverschap
initiatief locatie T Zandoogje

Jaarverslag Leerplicht 2016 - 2017

VNG ledenbrief 17/082: Agenda 2018

VNG ledenbrief 17/081: Reparatie derde jaar WW (2)

VNG ledenbriefg 17/080: akkoord reparatie FLO-overgangsrecht voor
brandweerpersoneel

Collegebesiluit toetreding GR - 'Programma Schoolverzuim en
Voortijdig Schoolverlaten’

Zienswijze ontwerpbestemmingsplan Strijen 2017

Sluiting obs de Kameleon en kbs de Biéncorf

Tienpuntenplan

VNG ledenbrief 17/079: Continuiteit jeugdbescherming en
jeugdreclassering

Prestatieafspraken 2018 Stichting Huisvesting Bejaarden Oosterhout
en Huurders Commissie.

Prestatieafspraken - Jaarafspraken 2018 Thuisvester en der
Huurdersvereniging Oosterhout

Scholen Oosterhout centrum

VNG ledenbrief 17/-78: VNG Model Subsidieregeling kinderopvang
Stand van zaken investeringen binnen- en buitensportaccommodaties
VNG ledenbrief 17/077 Inwerkingtreding -besluit-brandveilig-gebruik-

en-basishulpverlening-overige-plaatsen

Toelichting

Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.

In handen College.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

In handen college.

In handen college.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.
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Datum Afzender Titel Toelichting

% 12-12-2017 VNG VNG ledenbrief 17/076 Regresrecht wmo-overeenkomst 2018

% 12-12-2017  Naam bij griffie bekend Parkeeroverlast In handen college.

Stichting letselschade en Gerechtigheid

% 12-12-2017 ) ) WMO-regres, convenant Voor kennisgeving aannemen.
Berlimont CMC Consulting
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